
令和５年５月２９日  

 第１学年保護者 様 

愛西市立佐屋中学校  

校長 吉次 章浩  
 

６月８日（木） 

野外活動の帰着とお迎について（お知らせとお願い） 
 

日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

生徒を乗せた大型バスは、１６：３０頃に中学校の武道場前に入ります。道路状況

等により前後いたしますが、可能であれば、ご家族の方でのお迎えをお願いいたしま

す。当日の詳細につきましては、随時、「保護者メール」でお知らせいたしますので、

ご確認ください。 

 

保護者がお車でお迎えの場合は、以下の内容について、ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

【保護者の皆様へのお願い】 
 

○ 保護者の方のお車は、愛西市文化会館の東側駐車場に駐車してください。 
 

○ 学校周辺の道路や愛西市中央図書館及び愛西市役所庁舎前の駐車場への駐停車

は、大型バスの通行の妨げとなったり、利用者の迷惑となったりしますので、絶

対におやめください。 
 

○ お子様とは、愛西市文化会館の東側駐車場でお待ち合わせてください。中学校

の南門付近が混雑しますと大型バスの出入りや駐車の妨げとなりますので、学校

付近での待ち合わせは、ご遠慮ください。事前にお子様と合流場所をご確認くだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【問い合わせ】佐屋中学校 ℡２８－３３８８ 

 愛西市文化会館の東側駐車場の利用について  
 

○ 当日は、愛西市文化会館を利用される方のご迷惑とならないように駐車場を 

ご利用ください。 
 

○ 駐車場の周辺道路に駐停車されますと、通行の妨げとなりますので、絶対に 

おやめください。 
 

○ 当日の駐車場内で起きた事故等につきましては、学校は一切責任を負いかね 

ますので、ご了承ください。 

 大型バスと生徒の動きについて  
 

○ 生徒を乗せた大型バスは、中学校の南門から武道場前に入ります。 
 

○ 生徒は、武道場前で解散します。 
 

○ 保護者によるお迎えがある生徒は、担任引率により愛西市文化会館の東側駐

車場へ移動し、保護者と合流します。 


